北京数码视讯科技股份有限公司 关于全资子公司参与认购私募基金份额的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、投资概述

北京数码视讯科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023 年 6 月 26 日召开第六届董事会第七次会议,审议通过了《关于全资子公司参与认购私募基金份额的议案》。董事会同意全资子公司数码视讯美国控股公司(以下简称"数码美国")作为有限合伙人以自有资金出资 300 万美元参与认购 VILLAGE GLOBAL III, L.P基金份额。具体内容详见公司于 2023 年 6 月 27 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)的公告《关于全资子公司参与认购私募基金份额的公告》(编号: 2023-034)。

二、本次投资进展情况

近日,数码美国与 VILLAGE GLOBAL PARTNERS III, L.L.C.正式签署投资协议,正式协议的主要内容与公司于 2023 年 6 月 27 日发布的《关于全资子公司参与认购私募基金份额的公告》(编号: 2023-034)中已披露的协议条款内容一致。

公司将根据基金的后续进展情况,严格按照有关法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

北京数码视讯科技股份有限公司 董事会 2023年7月3日